PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 1/8

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 38 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 12 / 2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PARA

CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS.

Preâmbulo

Aos onze dias do mês de março de dois mil e vinte e um, às 9 (nove) horas, reuniu-se o pregoeiro, juntamente com sua equipe de

apoio nomeados pela Portaria Nº. 023/2021, para a realização do julgamento do Processo Licitatório nº 038/2021, modalidade Pregão Presencial nº

012/2021, Registro de Preços nº 008/2021.

Credenciamento

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME 25.537.861/0001-34 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA

LCS TERRAPLANAGEM LTDA 40.176.736/0001-30 SILVANIA DA SILVA VELOSO

CARLOS JOSE OSORIO - ME 20.920.480/0001-16 CARLOS JOSE OSORIO

Foi verificado pelo pregoeiro Rafael Martins e sua equipe de apoio a participação neste procedimento das seguintes empresas, as

quais foram devidamente credenciadas para a sessão de lances e julgamento das propostas de preços.

Registro do Pregão

A representante da empresa LCS Terraplanagem LTDA, Silvania da Silva Veloso, informou que a validade de sua proposta é de

60(sessenta) dias. Aberto os envelopes de propostas, obteve se o seguinte resultado:

Lote 1 - Locação de veículos e máquinas - 01 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE MODELO PESO BRUTO DE 16
TONELADAS COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS INLCUIDAS. - Horas

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
3 LCS TERRAPLANAGEM LTDA Classificado R$ 80,0000

2 CARLOS JOSE OSORIO - ME Classificado R$ 84,0000

1 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME Classificado R$ 85,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - Locação de veículos e máquinas - 01 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE
MODELO PESO BRUTO DE 16 TONELADAS COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INLCUIDAS. - Horas
Data / Hora Fornecedor Valor
11/03/2021 09:42:09 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME R$ 0,0000

11/03/2021 09:43:09 CARLOS JOSE OSORIO - ME R$ 0,0000

11/03/2021 09:43:15 LCS TERRAPLANAGEM LTDA R$ 0,0000

Lote 2 - Locação de veículos e máquinas - 02 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE MODELO PESO BRUTO DE 16
TONELADAS, COM OPERADOR,COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS INCLUIDAS. - Horas

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
2 CARLOS JOSE OSORIO - ME Classificado R$ 84,0000

1 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME Classificado R$ 85,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - Locação de veículos e máquinas - 02 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE
MODELO PESO BRUTO DE 16 TONELADAS, COM OPERADOR,COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INCLUIDAS. - Horas
Data / Hora Fornecedor Valor
11/03/2021 09:45:31 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME R$ 0,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 2/8

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

11/03/2021 09:45:36 CARLOS JOSE OSORIO - ME R$ 0,0000

Lote 3 - Locação de veículos e máquinas - 03- LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE MODELO PESO BRUTO DE 16
TONELADAS, COM OPERADOR,COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS INCLUIDAS. - Horas

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME Classificado R$ 85,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - Locação de veículos e máquinas - 03- LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE
MODELO PESO BRUTO DE 16 TONELADAS, COM OPERADOR,COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INCLUIDAS. - Horas
Data / Hora Fornecedor Valor
11/03/2021 09:55:45 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME R$ 0,0000

Lote 4 - Locação de veículos e máquinas - 04 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE MODELO PESO BRUTO DE 16
TONELADAS, COM OPERADOR,COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS INCLUIDAS. - Horas

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME Classificado R$ 85,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - Locação de veículos e máquinas - 04 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE
MODELO PESO BRUTO DE 16 TONELADAS, COM OPERADOR,COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INCLUIDAS. - Horas
Data / Hora Fornecedor Valor
11/03/2021 09:56:39 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME R$ 0,0000

Lote 5 - Locação de veículos e máquinas - 05 - LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA - TRAÇÃO 4x4, PESO BRUTO MÍNIMO
DE 09 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS INCLUIDAS. - Horas

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
3 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME Classificado R$ 115,0000

2 LCS TERRAPLANAGEM LTDA Classificado R$ 116,0000

1 CARLOS JOSE OSORIO - ME Classificado R$ 120,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - Locação de veículos e máquinas - 05 - LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA - TRAÇÃO
4x4, PESO BRUTO MÍNIMO DE 09 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INCLUIDAS. - Horas
Data / Hora Fornecedor Valor
11/03/2021 10:01:02 CARLOS JOSE OSORIO - ME R$ 0,0000

11/03/2021 10:01:05 LCS TERRAPLANAGEM LTDA R$ 114,0000

11/03/2021 10:01:15 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME R$ 0,0000

Lote 6 - Locação de veículos e máquinas - 06 - LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA - TRAÇÃO 4x4, PESO BRUTO MINIMO
DE 09 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS INCLUIDAS. - Horas

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME Classificado R$ 115,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   6 - Locação de veículos e máquinas - 06 - LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA - TRAÇÃO
4x4, PESO BRUTO MINIMO DE 09 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INCLUIDAS. - Horas
Data / Hora Fornecedor Valor
11/03/2021 10:02:26 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME R$ 0,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 3/8

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

Lote 7 - Locação de veículos e máquinas - 07 - LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA - TRAÇÃO 4x4, PESO BRUTO MÍNIMO
DE 09 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS INCLUIDAS. - Horas

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME Classificado R$ 115,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   7 - Locação de veículos e máquinas - 07 - LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA - TRAÇÃO
4x4, PESO BRUTO MÍNIMO DE 09 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INCLUIDAS. - Horas
Data / Hora Fornecedor Valor
11/03/2021 10:03:04 AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME R$ 0,0000

Lote 8 - Locação de veículos e máquinas - 08 - LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA - POTÊNCIA BRUTA DE NO MÍNIMO 110
HP, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS INCLUIDAS. - Horas

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 CARLOS JOSE OSORIO - ME Classificado R$ 135,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   8 - Locação de veículos e máquinas - 08 - LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA - POTÊNCIA
BRUTA DE NO MÍNIMO 110 HP, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS INCLUIDAS. -
Horas
Data / Hora Fornecedor Valor
11/03/2021 10:04:06 CARLOS JOSE OSORIO - ME R$ 0,0000

Lote 9 - Locação de veículos e máquinas - 09 - LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA DE ESTEIRA - COM POTÊNCIA MÍNIMA
BRUTA DE 110 HP, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS INCLUIDAS. - Horas

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 LCS TERRAPLANAGEM LTDA Classificado R$ 178,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   9 - Locação de veículos e máquinas - 09 - LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA DE ESTEIRA - COM
POTÊNCIA MÍNIMA BRUTA DE 110 HP, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INCLUIDAS. - Horas
Data / Hora Fornecedor Valor
11/03/2021 10:07:22 LCS TERRAPLANAGEM LTDA R$ 0,0000

Lote 10 - Locação de veículos e máquinas - 10- LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA - TRUCADO E TRAÇADO , CAPACIDADE DO
TRANQUE DE ÁGUA 15.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS INCLUIDAS. -

Horas

Lote Deserto - NENHUM LICITANTE COTOU ESTE ITEM.

Lote 11 - Locação de veículos e máquinas - 11 - LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA - MOTOR 06 CILINDROS TURBO,
POTÊNCIA LÍQUIDA DE NO MÍNIMO 140 HP, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS

INCLUIDAS. - Horas

Lote Deserto - NENHUM LICITANTE COTOU ESTE ITEM.

Direito de Preferência ME/EPP

Lote2
ME/EPP Fornecedor Valor Vencido
AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME Não Cobriu

Lote5

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 4/8

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

ME/EPP Fornecedor Valor Vencido
AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME Não Cobriu

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - Locação de veículos e máquinas - 01 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE
MODELO PESO BRUTO DE 16 TONELADAS COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INLCUIDAS. - Horas
Fornecedor Valor Vencido
LCS TERRAPLANAGEM LTDA R$ 80,0000

Resultado da Negociação - Lote 2 - Locação de veículos e máquinas - 02 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE
MODELO PESO BRUTO DE 16 TONELADAS, COM OPERADOR,COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INCLUIDAS. - Horas
Fornecedor Valor Vencido
CARLOS JOSE OSORIO - ME R$ 80,0000

Resultado da Negociação - Lote 3 - Locação de veículos e máquinas - 03- LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE
MODELO PESO BRUTO DE 16 TONELADAS, COM OPERADOR,COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INCLUIDAS. - Horas
Fornecedor Valor Vencido
AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME R$ 80,0000

Resultado da Negociação - Lote 4 - Locação de veículos e máquinas - 04 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE
MODELO PESO BRUTO DE 16 TONELADAS, COM OPERADOR,COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INCLUIDAS. - Horas
Fornecedor Valor Vencido
AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME R$ 80,0000

Resultado da Negociação - Lote 5 - Locação de veículos e máquinas - 05 - LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA - TRAÇÃO
4x4, PESO BRUTO MÍNIMO DE 09 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INCLUIDAS. - Horas
Fornecedor Valor Vencido
LCS TERRAPLANAGEM LTDA R$ 114,0000

Resultado da Negociação - Lote 6 - Locação de veículos e máquinas - 06 - LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA - TRAÇÃO
4x4, PESO BRUTO MINIMO DE 09 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INCLUIDAS. - Horas
Fornecedor Valor Vencido
AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME R$ 114,0000

Resultado da Negociação - Lote 7 - Locação de veículos e máquinas - 07 - LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA - TRAÇÃO
4x4, PESO BRUTO MÍNIMO DE 09 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INCLUIDAS. - Horas
Fornecedor Valor Vencido
AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME R$ 114,0000

Resultado da Negociação - Lote 8 - Locação de veículos e máquinas - 08 - LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA - POTÊNCIA
BRUTA DE NO MÍNIMO 110 HP, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS INCLUIDAS. -
Horas
Fornecedor Valor Vencido
CARLOS JOSE OSORIO - ME R$ 134,0000

Resultado da Negociação - Lote 9 - Locação de veículos e máquinas - 09 - LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA DE ESTEIRA - COM
POTÊNCIA MÍNIMA BRUTA DE 110 HP, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E DEMAIS DESPESAS
INCLUIDAS. - Horas
Fornecedor Valor Vencido
LCS TERRAPLANAGEM LTDA R$ 178,0000

Resultado da Negociação - Lote 10 - Locação de veículos e máquinas - 10- LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA - TRUCADO E
TRAÇADO , CAPACIDADE DO TRANQUE DE ÁGUA 15.000 LITROS, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E
DEMAIS DESPESAS INCLUIDAS. - Horas

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 5/8

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 11 - Locação de veículos e máquinas - 11 - LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA - MOTOR 06
CILINDROS TURBO, POTÊNCIA LÍQUIDA DE NO MÍNIMO 140 HP, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MUNUTENÇÃO E
DEMAIS DESPESAS INCLUIDAS. - Horas
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Declarada encerrada a etapa de lances, foi classificada e aceita as ofertas descritas acima, por atenderem aos

requisitos do edital.

Habilitação

Aberto os envelopes de documentação dos licitantes classificados na fase anterior e analisando-os, verificou o seguinte:

AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME Habilitada

LCS TERRAPLANAGEM LTDA Habilitada

CARLOS JOSE OSORIO - ME Habilitada

Recursos

Nenhum licitante manifestou imediata e motivadamente a intenção de recorrer.

Ocorrências

Resultado

A vista da habilitação foram declaradas vencedoras, as seguintes empresas:

Fornecedor: LCS TERRAPLANAGEM LTDA Total R$ 130.200,00

Lote 1 - Locação de veículos e máquinas - 01 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE MODELO PESO BRUTO DE 16
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

Locação de veículos e

máquinas - 01 - LOCAÇÃO

DE CAMINHÃO

BASCULANTE MODELO

PESO BRUTO DE 16

TONELADAS COM

OPERADOR,

COMBUSTÍVEL,

MUNUTENÇÃO E DEMAIS

DESPESAS INLCUIDAS. -

Horas

Hrs 350,0000 80.0000 28000.00000000 10,11%  -

 Total Lote R$ 28.000,00

Lote 5 - Locação de veículos e máquinas - 05 - LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA - TRAÇÃO 4x4, PESO BRUTO MÍNIMO
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

Locação de veículos e

máquinas - 05 - LOCAÇÃO

DE RETRO ESCAVADEIRA -

TRAÇÃO 4x4, PESO BRUTO

MÍNIMO DE 09 TONELADAS,

COM OPERADOR,

COMBUSTÍVEL,

MUNUTENÇÃO E DEMAIS

DESPESAS INCLUIDAS. -

Horas

Hrs 350,0000 114.0000 39900.00000000 10,94%  -

 Total Lote R$ 39.900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 6/8

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

Lote 9 - Locação de veículos e máquinas - 09 - LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA DE ESTEIRA - COM POTÊNCIA MÍNIMA
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

Locação de veículos e

máquinas - 09 - LOCAÇÃO

DE ESCAVADEIRA DE

ESTEIRA - COM POTÊNCIA

MÍNIMA BRUTA DE 110 HP,

COM OPERADOR,

COMBUSTÍVEL,

MUNUTENÇÃO E DEMAIS

DESPESAS INCLUIDAS. -

Horas

Hrs 350,0000 178.0000 62300.00000000 1,11%  -

 Total Lote R$ 62.300,00

Fornecedor: CARLOS JOSE OSORIO - ME Total R$ 74.900,00

Lote 2 - Locação de veículos e máquinas - 02 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE MODELO PESO BRUTO DE 16
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

Locação de veículos e

máquinas - 02 - LOCAÇÃO

DE CAMINHÃO

BASCULANTE MODELO

PESO BRUTO DE 16

TONELADAS, COM

OPERADOR,COMBUSTÍVEL,

MUNUTENÇÃO E DEMAIS

DESPESAS INCLUIDAS. -

Horas

Hrs 350,0000 80.0000 28000.00000000 10,11%  -

 Total Lote R$ 28.000,00

Lote 8 - Locação de veículos e máquinas - 08 - LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA - POTÊNCIA BRUTA DE NO MÍNIMO 110
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

Locação de veículos e

máquinas - 08 - LOCAÇÃO

DE PÁ CARREGADEIRA -

POTÊNCIA BRUTA DE NO

MÍNIMO 110 HP, COM

OPERADOR,

COMBUSTÍVEL,

MUNUTENÇÃO E DEMAIS

DESPESAS INCLUIDAS. -

Horas

Hrs 350,0000 134.0000 46900.00000000 4,29%  -

 Total Lote R$ 46.900,00

Fornecedor: AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME Total R$ 135.800,00

Lote 3 - Locação de veículos e máquinas - 03- LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE MODELO PESO BRUTO DE 16
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

Locação de veículos e

máquinas - 03- LOCAÇÃO

DE CAMINHÃO

BASCULANTE MODELO

PESO BRUTO DE 16

TONELADAS, COM

OPERADOR,COMBUSTÍVEL,

MUNUTENÇÃO E DEMAIS

DESPESAS INCLUIDAS. -

Horas

Hrs 350,0000 80.0000 28000.00000000 10,11%  -

 Total Lote R$ 28.000,00

Lote 4 - Locação de veículos e máquinas - 04 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE MODELO PESO BRUTO DE 16
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

Locação de veículos e

máquinas - 04 - LOCAÇÃO

DE CAMINHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 7/8

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

 BASCULANTE MODELO

PESO BRUTO DE 16

TONELADAS, COM

OPERADOR,COMBUSTÍVEL,

MUNUTENÇÃO E DEMAIS

DESPESAS INCLUIDAS. -

Horas

Hrs 350,0000 80.0000 28000.00000000 10,11%  -

 Total Lote R$ 28.000,00

Lote 6 - Locação de veículos e máquinas - 06 - LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA - TRAÇÃO 4x4, PESO BRUTO MINIMO
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

Locação de veículos e

máquinas - 06 - LOCAÇÃO

DE RETRO ESCAVADEIRA -

TRAÇÃO 4x4, PESO BRUTO

MINIMO DE 09 TONELADAS,

COM OPERADOR,

COMBUSTÍVEL,

MUNUTENÇÃO E DEMAIS

DESPESAS INCLUIDAS. -

Horas

Hrs 350,0000 114.0000 39900.00000000 10,94%  -

 Total Lote R$ 39.900,00

Lote 7 - Locação de veículos e máquinas - 07 - LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA - TRAÇÃO 4x4, PESO BRUTO MÍNIMO
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

Locação de veículos e

máquinas - 07 - LOCAÇÃO

DE RETRO ESCAVADEIRA -

TRAÇÃO 4x4, PESO BRUTO

MÍNIMO DE 09 TONELADAS,

COM OPERADOR,

COMBUSTÍVEL,

MUNUTENÇÃO E DEMAIS

DESPESAS INCLUIDAS. -

Horas

Hrs 350,0000 114.0000 39900.00000000 10,94%  -

 Total Lote R$ 39.900,00

Encerramento

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, bem como pelos

licitantes presentes.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 8/8

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

PIRANGA, 11 de Março de 2021.

____________________________________________________
MARCOS FELIPE DOMINGUES

Membro da CPL

____________________________________________________
RAFAEL MARTINS

Pregoeiro

____________________________________________________
TEREZINHA DO CARMO DIAS FERNANDES

Membro da CPL

____________________________________________________
AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME

AFONÇO LEOCADIO DE OLIVEIRA

____________________________________________________
LCS TERRAPLANAGEM LTDA
SILVANIA DA SILVA VELOSO

____________________________________________________
CARLOS JOSE OSORIO - ME

CARLOS JOSE OSORIO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org